dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0
oTyeTa 3aKJso4ymBLLEe
06 [OroBOp Ha
oueHkKe npoBepeHue OLeHKHU
102-21 Mn 3pomoBsa
103-21 MM 3pomoBa
102-21 MM 3ptomoBa
103-21 nn 3pomoBsa
104-21 MM 3promosa
105-21 WT 3ptomoBa
106-21 MMn 3ptomoBsa
107-21 nn 3pomoBa
108-21 N 3promosa

CBepeHusn

3ptomMoBa EkaTepuHa NeHHagbeBHa

005503

19.03.2009

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

15.04.2021

31.03.2021

02.07.2021

02.07.2021

06.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

12.07.2021

OOBbEeKT Ol eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaJIM(pUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

HeXXuioe noMelleHune
(oueHKa HeagBMXXNMOCTK)

He3aBepLUEHHbIN
CTPOMTENLCTBOM 06BEKT
(oueHKa HegBMXXUMOCTK)

He)Xunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpPaHCNoOpTHOE CpeAcTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
nMmyLiecTsa)

rapax (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TPaHCNOPTHOE CPpeaCcTBO
(oueHKa OBMXXNUMOro
nMmyuiecTsa)

Xunon oom (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acCToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



109-21

110-21

111-21

112-21

113-21

114-21

115-21

116-21

117-21

118-21

119-21

120-21

121-21

122-21

123-21

MM 3promosa

nn 3pomoBsa

MMn 3pomoBsa

M 3promoBa

WM 3promoBa

MM 3promosa

MM 3promosa

MM 3promosa

Mnn 3pomoBsa

M 3promoBa

MM 3promosa

MM 3promosa

MM 3promosa

MM 3promosa

nn 3pomoBa

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

27.08.2021

27.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

21.07.2021

23.07.2021

28.07.2021

23.07.2021

30.07.2021

28.07.2021

30.07.2021

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesIbHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HaLBOPHbIE MOCTPONKM
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)

HeXXunoe 3aaHne (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

rapax (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Xunnowm oom (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

TpPaHCNopTHOE CpeacTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
nMyLiecTsa)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

pekKnaMHble KOHCTPYKUNN

He)Xunoe 3aaHne (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

TpaHCOMpTHOe CpencTBo
(oueHka ABMXXMMOro
MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



124-21

125-21

126-21

127-21

128-21

129-21

130-21

131-21

132-21

133-21

134-21

135-21

136-21

137-21

Mnn 3pomoBsa

M 3promoBa

MM 3promosa

MM 3promoBa

Mn 3pomoBsa

M 3promoBa

M 3promoBa

MM 3pomoBsa

M 3pomoBa

MM 3promoBa

Mn 3pomoBsa

MM 3promosa

MM 3promoBa

M 3promoBa

04.08.2021

30.07.2021

04.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

06.08.2021

13.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

31.08.2021

07.09.2021

07.09.2021

KBapTupa Ha 3eMesibHOM
yyacTke (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Xunowm oom (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

rapax (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TPaHCNOPTHOE CPpeaCcTBO
(oLeHKa OBMXXNUMOro
nMmyuiecTsa)

HeXuioe noMeLleHune
(oueHKa HeagBMXXMUMOCTK)

HeXXunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

LLUNTOBbIE KOHCTPYKLU NN

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

rapax (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TPaHCNOPTHOE CPeaCcTBO
(oueHKa oBUXXNMOTro
nMyuiecTsa)

TpaHCNopTHOE CpeAcTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
nMmyLiecTsa)

KBapTupa (ouLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

TPaHCNOPTHOE CPeaCcTBO
(oLeHKa OBMXXUMOro
MMyLLECTBA)

TpaHCMopTHOe CpeacTBo
(oueHKa ABMXXNMOTro
nMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



138-21

139-21

140-21

141-21

142-21

143-21

144-21

145-21

146-21

147-21

148-21

149-21

150-21

MM 3promosa

Mn 3pomoBsa

MM 3promosa

MM 3promosa

nn 3ptomoBsa

MM 3promosa

MM 3ptomoBa

nn 3pomoBsa

MM 3promosa

Mnn 3pomoBsa

WM 3pomoBa

MM 3promoBa

MM 3pomoBsa

31.08.2021

01.09.2021

01.09.2021

03.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

10.09.2021

16.09.2021

20.09.2021

Xunnowm oom (oueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuUpa Ha 3eMesibHOM
yyacTke (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XKunowm oom (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

XKunowm oom (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCMopTHOe CpencTBo
(oueHka ABMXXMMOro
MMyLLLEeCTBA)

TpPaHCMopTHOe CpeacTBo
(oueHKa ABMXXNMOro
nMyLLecTBa)

He)Xunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpPaHCNoOpTHOE CpeAcTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
nMmyLiecTsa)

OFHecCTpesibHoe opyXue
(oueHKa oBUXXNMOTo
nMyuiecTsa)

He)Xunoe 3gaHne (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHCMopTHOe CpeacTBo
(oueHKa ABMXXNMOro
nMyLLecTBa)

TPaHCNOPTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBMXXUMOIo
MMyLLeCcTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



151-21

152-21

153-21

154-21

157-21

21-178

21-179

21-180

21-181

21-182

21-183

21-184

21-185

21-186

21-187

Mnn 3pomoBsa

MM 3promosa

MM 3ptomoBa

Mnn 3pomoBsa

Mn 3pomoBsa

000 "3kcnepT-

OueHka"

000 "2kcnepT-

OueHka"

000 "9kcnepT-

OueHka"

000 "3kcnepT-

OueHka"

000 "3kcnepT-

OueHka"

000 "3kcnepT-

OueHka"

000 "3kcnepT-

OueHka"

000 "3kcnepT-

OueHka"

000 "9kcnepT-

OueHka"

000 "2kcnepT-

OueHka"

21.09.2021

21.09.2021

23.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

02.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

26.07.2021

06.08.2021

07.08.2021

10.08.2021

13.08.2021

16.08.2021

18.08.2021

TpaHCNOpTHOE CpeAcTBO
(oueHKa ABMXXUMOro
nMmyuiecTsa)

OrHecTpesibHOoe opyXxue
(oueHKa ABMXXNMOro
nMyuiecTsa)

rapax (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KWion oom (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXxunoe 3aaHune (oLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Xunowm oom (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

XKunon aom (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XKunnowm oom (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTK)

Xunown oom (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Kuion oom (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



21-188

21-189

21-190

21-191

21-192

21-193

21-194

21-195

21-196

21-197

21-198

21-198

21-199

21-200

21-201

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "2kcnepT-
OueHka"

000 "9kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "9kcnepT-
OueHka"

000 "2kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

23.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

20.08.2021

23.08.2021

27.08.2021

25.08.2021

06.09.2021

07.09.2021

13.09.2021

07.09.2021

15.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

23.09.2021

Xunnowm oom (oueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuUpa Ha 3eMesibHOM
yyacTke (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXXuioe nomeLleHme
(oueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunon oom (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (ouLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

pekKnaMHble KOHCTPpYKUNK

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

XXunon oom (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21-202

21-203

21-205

21-206

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

OO0 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "2kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

00O "3eneHoropcknm
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckunn
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckunn
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LlenTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckunn
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

27.09.2021

27.09.2021

30.09.2021

29.09.2021

01.07.2021

01.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

29.07.2021

03.08.2021

03.08.2021

KBapTupa Ha 3eMesibHOM
yyacTke (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

rapax (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

obopynoBaHue (OueHka
OBV>XXUMOro nMyLLLecTBa)

TpPaHCNoOpTHOE CpeacTBo
(OueHka ABUXNMOrO
nMmyLiecTsa)

TPaHCNOPTHOE CPpeacTBO
(OueHka OBUXNMOro
nMmyuiecTsa)

TpaHCNopTHOE CpeacTBo
(OueHka OBUXNMOrO
nMmyLiecTsa)

TPaHCNOPTHOE CPpeacTBO
(OueHka ABUXXNMOro
nMmyuiecTsa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

rapax (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TPaHCNOPTHOE CPpeAcTBO
(OueHka OBUXMMOro
nMyuiecTsa)

cagoBbin gom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

000 "3eneHoropckum
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckunn
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

000 "3eneHoropckum
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropcknm
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

000 "3eneHoropckum
LleHTp OueHkn"

000 "3eneHoropckum
LleHTp OueHkn"

03.08.2021

06.08.2021

10.08.2021

17.08.2021

24.08.2021

05.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

rapax (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

TpaHCNopTHOE CpeAcTBo
(OueHka ABUXNMOrO
nMmyLiecTsa)

rapax (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TPaHCNOPTHOE CPpeaCcTBO
(OueHka ABUXXMMOro
nMmyuiecTsa)

TpaHCMopTHOe CpeacTBo
(OueHka ABMXXNMOro
MMyLLecTBa)

TPaHCNOPTHOE CPpeaCcTBO
(OueHKa OBMXXNMOro
MMyLLEeCTBa)

TpaHCMopTHOe CpeacTBo
(OueHka ABMXXNMOro
MMyLLecTBa)

TPaHCNOPTHOE CPpeaCcTBO
(OueHKa OBMXXNMOro
MMyLLLEeCTBa)

TpaHCMopTHOe CpeacTBo
(OueHka ABUXXMMOro
nMyLLecTBa)

TpaHCMopTHOe CpencTBo
(OueHka oBUMXXMMOTro
MMyLLLECTBA)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(OueHka HeaBMXXMMOCTN)

coopy>xeHune (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

coopy>xeHune (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



89

90

91

92

93

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckunn
LeHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

29.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

nomewieHne (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

nomelleHne (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TPaHCNOPTHOE CPeacTBO
(OueHkKa ABMXXNMOro
nMyLLecTBa)

rapax (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

rapax (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



